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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 24.01.2024
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin Bandırma Yolu 5. km Biga Çanakkale  (Biga) ve Doğanlı Köyü Düzce (Düzce) adreslerinde bulunan üretim 
tesislerinin çatılarında ülkemizin temiz enerji üretimine destek olarak doğayı korumak, verimliliği arttırmak ve üretim 
tesislerimizdeki elektrik  giderlerinde  tasarruf sağlamak amacıyla Güneş Enerjisi Santrali (GES)  kurulması  konusunda 
yatırım kararı alındığı ve bu hususta gerekli  sözleşmelerin akdedildiği Kamuyu Aydınlatma Platformu üzerinden 
24.01.2024 tarihli özel durum açıklamamız ile kamuoyuna duyurulmuştur.

İki tesisimizde de süregelen GES yatırım projelerimiz  mevcut durum itibarıyla devam etmekte olup anılan bu GES 
yatırımlarımız için 10.10.2024 tarihinde T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'na Yatırım Teşvik Belgesi başvurusu yapılmıştır
. İlgili teşvik başvurularımız neticesinde Düzce GES yatırımımız için 54.780.000 TL öngörülen toplam sabit yatırım tutarlı 
ve 3 yıl süreli  15.10.2024 tarih ve 572560 sayılı Yatırım Teşvik Belgesi; Biga GES yatırımımız  için ise 33.430.000 TL 
öngörülen toplam sabit yatırım tutarlı ve 3 yıl süreli 15.10.2024 tarih ve 572561 sayılı Yatırım Teşvik Belgesi alınmıştır.

Ayrıca, söz konusu tesisler özelinde alınan Yatırım  Teşvik Belgeleri kapsamında sağlanan destek unsurları aşağıda 
listelendiği şekildedir.

- KDV İstisnası,

- Vergi İndirimi: %70, Yatırım Katkı Oranı: %30, ve

- Sigorta Primi İşveren Hissesi Desteği: 6 Yıl.

Düzce GES ve Biga GES yatırımlarına ilişkin üretime başlamasını takiben güncel gelişmeler yatırımcılarımız bilgisine 
ayrıca sunulacaktır.

İşbu açıklamanın İngilizce çevirisi ekte yer almaktadır. Açıklama metinlerinin Türkçe ve İngilizce versiyonları arasında 
herhangi bir çelişki olması halinde, Türkçe versiyon esas alınacaktır.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


